
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

                                    МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

                          АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

                                          «ДЕРЕВНЯ ВОРОБЬЕВО» 

 

 

 

                                      П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 

 

от 05.08.2017 г.                                              №38 

 

О проведении  работ по внесению  

изменений в Правила землепользования  

и застройки СП «Деревня Воробьево»  

и проведению их в соответствие с требованиями  

законодательства РФ  

 

 
      Руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом СП «Деревня 

Воробьево»  администрация сельского поселения «Деревня Воробьево» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
      1. Провести работы по внесению изменений в Правила землепользования и 

застройки СП «Деревня Воробьево» и приведению их в соответствие с 

требованиями законодательства РФ.   

     2. Определиться с подрядчиком производства работ по внесению изменений в 

Правила землепользования и застройки СП «Деревня Воробьево» и приведению их 

в соответствие с требованиями законодательства РФ.   

     3.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

     4. Данное постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 
 

 

 


